划激励对象授予预留限制性股票的议案》，向符合授予条件的 86名激励对象授予

1,890,000 股限制性股票，公司股份总数由 695,000,481 股变更为 696,890,481

股。大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年3月3日出具了大华验字【2021】

000143 号验资报告。

（7）2021 年 4 月 22 日公司召开的第六届董事会第十九次会议和 2021 年 5

月 18 日召开的 2020 年度股东大会审议通过了《2020 年利润分配方案》。2020 年

度权益分派方案为：2020 年度不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股

本。

（8）经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕313 号文《关于核准多氟

多化工股份有限公司非公开发行股票的批复》核准，公司非公开发行人民币普通

股（A 股）69,277,108 股，每股面值人民币 1.00 元，每股发行认购价格为人民

币 16.60 元，共计募集人民币为 1,149,999,992.80 元，公司股份总数由

696,890,481 股增加至 766,167,589 股。大华会计师事务所（特殊普通合伙）于

2021 年 6 月 1日出具了大华验字[2021]000298 号《验资报告》。

6、截止本公告披露日，公司总股本为 766,167,589 股，其中本次非公开发

行限售股为 20,334,928 股，占公司总股本的 2.65%，为焦作多氟多实业集团有

限公司持有的非公开发行限售股。

二、申请解除股份限售股东的承诺及履行情况

1、根据公司非公开发行股票认购的股东做出的承诺函，公司本次非公开发

行的发行对象焦作多氟多实业集团有限公司承诺：自公司本次非公开发行股票结

束之日起三十六个月内不转让所认购的 20,334,928 股新股。

2、截至本公告披露日，本次申请解除限售股份的股东在限售期间均严格履

行上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

3、截至本公告披露日，本次申请解除限售股份的股东均未发生非经营性占

用上市公司资金情况，公司也未发生对其违规担保等侵害上市公司利益行为的情

况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2021年8月6日（至2021年8月6日满36

个月）。

2、本次解除限售股份的数量为20,334,928股，占公司总股本的2.65%。

3、本次申请解除限售股份的股东共计1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东全称 证券账户名称

所持限售股

份数（股）

本次解除限售

股份数（股）

本次解除限售的

股份占公司总股

份的比例（%）

1
焦作多氟多实业集
团有限公司

焦作多氟多实业
集团有限公司

20,334,928 20,334,928 2.65

赣州开发区工业投资有限公司、红土创新基金管理有限公司、北京中证焦桐

投资基金（有限合伙）所持本次非公开发行的限售股份均已于 2019 年 8 月 6 日

解除限售并上市流通。

四、股本结构变动表

本次有限售条件的流通股上市后，公司股本结构变动如下表：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 数量 数量 比例（%）

有限售条件的流通股: 174,060,795 22.72 -20,334,928 153,725,867 20.06

高管锁定股 75,878,759 9.90  75,878,759 9.9

股权激励限售股 8,570,000 1.12  8,570,000 1.12

非公开发行股 89,612,036 11.70 -20,334,928 69,277,108 9.04

无限售条件的流通股： 592,106,794 77.28 20,334,928 612,441,722 79.94

合计 766,167,589 100.00  766,167,589 100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、公司本次解除限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间

符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规

范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整。

综上，本保荐机构对公司本次非公开发行股票限售股解禁及上市流通事项无

异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、登记结算公司出具的股本结构表和限售股份明细表；

4、中原证券股份有限公司关于多氟多新材料股份有限公司非公开发行股票

限售股解禁上市流通的核查意见。

特此公告。

多氟多新材料股份有限公司董事会

2021 年 8 月 3日